
湖南省2021年国家水土保持重点工程湘阴县赛美项目区生态清洁小流域建设项

目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-0769）

       
公示结束时间：2021年10月12日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南省2021年国家水土保持重点工程湘阴县赛美项目区生态清洁

小流域建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南华凌工程建设有限公司，投标报价：467.04万元，质量

：施工质量达到《建设工程施工质量验收统一标准》及国家颁布的施工验收规

范和质量检验标准，全部工程达到合格标准。，工期/交货期/服务期：150天；

      

中标候选人第2名：湖南省湘阴立业水利建筑安装有限责任公司，投标报价：46

8.06万元，质量：施工质量达到《建设工程施工质量验收统一标准》及国家颁

布的施工验收规范和质量检验标准，全部工程达到合格标准。，工期/交货期/

服务期：150天；

      

中标候选人第3名：湖南省瑞大工程建设有限公司，投标报价：466.02万元，质

量：施工质量达到《建设工程施工质量验收统一标准》及国家颁布的施工验收

规范和质量检验标准，全部工程达到合格标准。，工期/交货期/服务期：150天

；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南华凌工程建设有限公司)的项目负责人：易军湘 

243171859951;

      

中标候选人(湖南省湘阴立业水利建筑安装有限责任公司)的项目负责人：曾学

湘 243161756491;



      中标候选人(湖南省瑞大工程建设有限公司)的项目负责人：李鹏程湘 

243050806250;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南华凌工程建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      

中标候选人(湖南省湘阴立业水利建筑安装有限责任公司)的资格能力条件：响

应;

      中标候选人(湖南省瑞大工程建设有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘阴县人民政府招标投标领导小组 

联系电话：0730-2115226。

五、联系方式

   招 标 人：湘阴县水利工程项目服务中心                         

   地    址：湘阴县新世纪大道                                                 

   联 系 人：周先生                             

   电    话：13973048599                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 0730-8213568

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南省 2021 

年国家水土保持重点工程湘阴县赛美项目区生态清洁小流域建设项目评标工作已经结束，本

项目采用“综合评估法I”的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现

将相关信息予以公示。公示期2021年10月8日至2021年10月12日。

招 标 人：湘阴县水利工程项目服务中心 

联系电话：13973048599   周先生

监管部门：湘阴县人民政府招标投标领导小组

联系电话：0730-2115226

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0730-8213568 刘先生

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南华凌工程建设有

限公司

湖南省湘阴立业水利

建筑安装有限责任公

司

湖南省瑞大工程建设

有限公司

投标报价（元） 4670416.87 4680571.47 4660225.87

详细评审 总分 98.66 98.42 98.29

项目管理机构 13.70 13.60 13.50

信誉等其他评

分因素
10.00 10.00 10.00

投标报价 74.96 74.82 74.79
得分情况

不良行为记录

扣分项
0.00 0.00 0.00



质量要求

施工质量达到《建设

工程施工质量验收统

一标准》及国家颁布

的施工验收规范和质

量检验标准，全部工

程达到合格标准。

施工质量达到《建设

工程施工质量验收统

一标准》及国家颁布

的施工验收规范和质

量检验标准，全部工

程达到合格标准。

施工质量达到《建设

工程施工质量验收统

一标准》及国家颁布

的施工验收规范和质

量检验标准，全部工

程达到合格标准。

资质类别、等级
水利水电工程施工 

总承包贰级

水利水电工程施工 

总承包贰级

水利水电工程施工总

承包贰级

总工期（日历天） 150 150 150

投标人业绩

2019 

年溆浦县卢峰镇等 4 

个乡镇高标准农田建

设项目(第一至四标

段)第三标段/临湘市

高标准农田建设项目

（2019年）江南镇、

聂市镇冶湖片（第七

标段）

湖南省湘潭县涓水河

口至花石河段治理工

程/湖南省湘江支流

陶家河治理工程（桂

阳段）一期施工 

资兴市2019年度蓼江

镇等两个乡镇高标准

农田建设项目第八标

段

姓名 易  军 曾  学 李鹏程

证书名称

注册建造师证、工程

师证、安全生产考核

合格证书B证

注册建造师证、工程

师证、安全生产考核

合格证书B证

注册建造师证、安全

生产考核合格证书B

证
项目负责人

证书编号

湘243171859951、B0

8151010000000249、

湘（水）建安B（201

8）00089

湘 

243161756491、B081

91000000000205、湘

（水）建安B（2013

）02162

湘243050806250、湘

（水）建安B（2017

）00458



不合格情况说明

项目名称：湖南省 2021 

年国家水土保持重点工程湘阴县赛美项目区生态清洁小流域建设项目

序号 投标人 认定不合格情况的原因

/ / /

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019〕

294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选

人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为中标人。

担任类似工程的项目负

责人业绩

2019 

年溆浦县卢峰镇等4

个乡镇高标准农田建

设项目(第一至四标

段)第三标段

湘阴县城乡供水一体

化工程建设（2019 

年度官网延伸工程项

目）/湘阴县 2020 

年农村饮水安全工程

项目

资兴市2019年度蓼江

镇等两个乡镇高标准

农田建设项目第八标

段

姓名 李  强 黄  卓 阳远彪

证书名称 工程师证 工程师证 工程师证

证书编号 B08141010000000827 B08191000000000207 B08131010012096442

技术负责人

担任类似工程的技术负

责人业绩

临湘市高标准农田建

设项目（2019 

年）江南镇、聂市镇

冶湖片（第七标段）

湖南省岳阳县2019年

度高标准农田建设项

目（第二标段）/湘

阴县城西垸大河边堤

段护岸应急处险工程

资兴市2019年度蓼江

镇等两个乡镇高标准

农田建设项目第八标

段


